檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

台北海洋學校財團法人台北海洋科技大學　函

地址：25172新北市淡水區濱海路3段150號

聯絡人：王家琪

聯絡電話：(02)28052088

傳真電話：(02)28052796

受文者：臺中市立臺中第二高級中等學校

發文日期：中華民國107年7月25日

發文字號：海教字第1070006850號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：一、活動簡章；二活動海報(1071200718_1_活動簡章-淡水文創設計競賽.doc)

主旨：檢送《「印象淡水」明信片設計全國競賽》活動簡章，敬

請廣為公告，並鼓勵師生踴躍創作參賽，請查照。

說明：本校以海洋為立校特色，已歷數十寒暑，不斷提升辦學品

質、追求卓越教學；本校位於兼具歷史與文化的淡水小鎮

。為執行107年度高教深耕計畫，有效結合在地文化、歷

史人文與自然地景，鼓勵青年發揮創意，特舉辦旨揭全國

性競賽。敬請協助宣導並鼓勵貴校師生參與，無任感荷。

正本：各公私立高級職業學校、各公私立高級中學、各公私立大專校院

副本：台北海洋科大創新設計學院視覺傳達設計系 2018-07-25
10:38:25

校長 唐 彥 博

1070005701

■■■■■■教務處 ■■■■■■■收文:107/07/25

■■■■■■■有附件